
РОССИЙСКАЯ ФЕД1 
РЕСПУБЛИКА XAI

Администрация Туимскоп;
Ширинского райо:

I
ли я

Цсия

ПОСТАНОВЛЕНА

13.06.2024г. с. Т\

О присвоении адресов земельным 
участкам и жилым объектам, расположенным 
в муниципальном образовании 
Туимский сельсовет

Р" ! II»11'
•П Т  Г

I; Ч

I-.') ■;)

ельсовет

№45

J- И-
I И

f Федерации, Федеральным ЗакономВ соответствии с Жилищным Кодексом Российско 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», руководствуясь п.II постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября; 
2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п .10 ст. 
8 Устава муниципального образования Туимский сельсовет Ширинского района Республики 
Хакасия, заказчик УМИ администрации муниципального образования Ширинский район,

J ’ • ' Н• ,f .. . • , • • !•:;!? .•: 
администрация Туимского сельсовета постановляет:

lift

III

Ий1.Земельному участку (сведения в ГКН отсутствзчот) площадью 880 кв.м, с кадастровым,^: 
номером согласно прилагаемой схеме 19:11:040113:ЗУ1 (Приложение №1), присвоить следующий \ 
адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Щиринский муниципальный район,; 
сельское поселение Туимский сельсовет, село Туим, улица Октябрьская, земельный участок 
12.

2. Администрации Туимского сельсовета довести . данное постановление до сведения; 
заинтересованных лиц.



Приложение №1 
к Постановлению от 13.06.2024г. №45

СХЕМА
расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории

СХЕМА
расположения земельного участка

Масштаб 1:5С 
Условные обе

/
/
/
/
/
/
/
/

tu -с, ■ • -̂ лгеоитейогг

-Граница кадастрового квартала 
19:11:04С113 -Надпись номера кадастрового квартала 
:ЗУ 1- Надпись вновь образованного участка 
  «Часть границы, местоположение которой определено при вышдкешш кадастровых работ

/

/1

Условный номер земельного участка 19:11:040113:ЭУ1 
Площадь земельного участка 880 м*
Обозначение характерных точек Ысюр-дина* ы, м.

границ 4 X Y
н] 4 8 2 8 3 7 .6 9 0 0 0 0 1 0 4 6 4 7 .4 8 0 0 0 0
н2 ' 4 8 2 8 4 0 .4 6 0 0 0 0 1 0 4 6 9 6 .0 8 0 0 0 0
нЗ 4 8 2 8 2 1 .2 9 0 0 0 0 1 0 4 6 9 5 .5 5 0 0 0 0
1 4 8 2 8 2 1 .1 4 0 0 0 0 1 0 4 6 9 0 .2 0 0 0 0 0

_ 2 4 8 2 8 2 0 .3 7 0 0 0 0 1 0 4 6 4 9 .2 1 0 0 0 0
ы4 4 8 2 8 2 0 .3 7 0 0 0 0 1 0 4 6 4 7 .8 3 0 0 0 0
н! 4 8 2 8 3 7 .6 9 0 0 0 0 .1 0 4 6 4 7 .4 8 0 0 0 0

j t i  i\(ECCfy

Ш

£$■0 S~. сllj 
М  S\

г
/

  - Часть границы, сведения ЕПРН о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности ,у >
о характерная точка границы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в ЕГТК, местоположение которой 
определено при кадастровых работах -h 1 ,h 2 ,...s нп : •** V ’ ' ' . ' ‘.Г
9 ~ характерная точка границы, земельного участка, сведения ЕГТК о которой соответствугбт . •' ■ i  *
требования 1 ,2 ,3 ...а  * .'.у9 |

- зона с особыми условиями использования


